Municipal de Londrina que fixe os valores médios unitários indicados na tabela acima como

preços máximos para a contratação de Software como Serviço (Software as a Service – SaaS)

de produtividade de ambiente de escritório Google Workspace, com suporte técnico, migração

e treinamento, que culminam no valor total da licitação em R$ 221.520,67 (duzentos e vinte

e um mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e sete centavos).

Londrina-PR, datado e assinado eletronicamente.

Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza
Agente de Contratação

Departamento de Suprimentos e Patrimônio